פרטי אתר הבניה

מס' תיק בנין גוש חלקה
מען אתר הבניה
סוג האתר

הצהרת המהנדס המתכנן

פרטי המהנדס המתכנן :

שם משפחה שם פרטי מס' זהות המען
מס' רישום בפנקס האדריכלים והמהנדסים טלפון בעבודה טלפון בבית

[1] אני הח"מ, מהנדס רשום בפנקס המהנדסים והאדריכלים לפי תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישום בפנקס) תשכ"א – 1960, מגיש במצורף חישובים סטטיים למבנה נשוא בקשה להיתר בגוש _____ חלקה שנערכו ונחתמו על-ידי, להלן "החישובים הסטטיים".

[2] אני מקבל עליי את האחריות שהחישובים הסטטיים שנערכו לפי הכללים, התקנים והרמה המקצועית הנהוגים בעת חתימת טופס זה, וכי קוימו הוראות החוק הנוגעות לעניין.

אני מתחייב להגיש את יומן הפיקוח העליון חתום לא יאחר מחודש מגמר עבודות שלד הבניין.

7] ידוע לי כי כמהנדס התכנון קבלתי על עצמי גם את התפקיד של עריכת ביקורת במסגרת פיקוח עליון על ביצוע הבנייה. נשוא ההיתר המבוקש, לפי האמור בחלק ט"ז תוספת השניה של תקנות התכנון והבנייה (בקשה להיתר תנאיו ואגרות) התש"ל – 1970 ועפ"י תקנות המהנדסים והאדריכלים (רישוי ואיחוד פעולות) תשכ"ז – 1976, ככל שהדבר נוגע ליציבות הבניין, לפי כל דין ולפי הכללים והרמה המקצועית הנהוגים באותה עת בנדון, וככל שהדבר נוגע להתאמתה של הבנייה לחישובים הסטטיים ולתוכנית הקונסטרוקציה של שלד הבניין, לרבות ביצוע עיגון האבן.

[11] אני מצהיר(ה) כי יש לי הכישרים המקצועיים והכשירות החוקית לעריכת החישובים הסטטיים ולמילוי הצהרה זו, וכי בדקתי את כל המסמכים הנוגעים לבקשת ההיתר, לרבות כל התוכניות המתייחסות לבקשה, וידוע לי כי אם הצהרה זו אינה נכונה, הרי היא תחשב כמסירת ידיעה שהיא כוזבת או מטעה בפרט חשוב, כמשמעותה - בסעיף 214 לחוק התכנון והבניה תשכ"ה - 1965 וצפוי(ה) לעונשים הקבועים בחוק.

[12] אני מתחייב בזאת שתוכנית הקונסטרוקציה של המבנה תישמרנה אצלי בתום הבנייה לתקופה של לא פחות מעשר שנים.

[13] שום דבר האמור לעיל אינו בא למעט או לפגוע בכל חובה חוקית המוטלת עלי, אלא להוסיף עליה.

:

:

חתימה וחותמת